

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 66 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Bo Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 66 40 67
	Stiftet: 11. marts 2004
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Kirkegaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomheder	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S, 2600 Glostrup Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.674 t.kr. mod -513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-51.648	-46
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	358.841	1.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
2 Andre finansielle indtægter	1.815.579	367
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77.807	-2.304
Resultat før skat	2.044.965	-733
4 Skat af årets resultat	-371.092	220
Årets resultat	1.673.873	-513
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.841	1.246
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	1.193.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.877
Disponeret i alt	1.673.873	-513

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.423.860	14.065
6 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.100.000	3.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.523.860</u>	<u>17.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.523.860</u>	<u>17.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.379	520
Tilgodehavende selskabsskat	220.462	268
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.260	343
Tilgodehavender i alt	<u>717.101</u>	<u>1.131</u>
Andre værdipapirer	14.035.587	8.823
Værdipapirer i alt	<u>14.035.587</u>	<u>8.823</u>
Likvide beholdninger	<u>62.528</u>	<u>2.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.815.216</u>	<u>12.054</u>
Aktiver i alt	<u>32.339.076</u>	<u>29.219</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.173.860	13.815
Overført resultat	15.692.271	14.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>30.113.131</u>	<u>28.557</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.009.721	652
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.224	0
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.225.945</u>	<u>662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.225.945</u>	<u>662</u>
Passiver i alt	<u>32.339.076</u>	<u>29.219</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.815.019	14.499.240	117.800	28.557.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	358.841	1.193.032	122.000	1.673.873
	125.000	14.173.860	15.692.272	122.000	30.113.132

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	208	0
Renteindtægt mellemregning med Ejendomsselskabet	9.228	0
Udbytte porteføljeaktier	316.010	367
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	1.489.332	0
Skattefrie renter	801	0
	1.815.579	367
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	1.304
Andre finansielle omkostninger	77.807	1.000
	77.807	2.304
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	371.092	-220
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	371.092	-220

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	250.000	250
Kostpris 31. december 2023	250.000	250
Opskrivninger 1. januar 2023	13.815.019	12.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	358.841	1.246
Opskrivninger 31. december 2023	14.173.860	13.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.423.860	14.065

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk- bet Kirkegaard d Holding ApS kr.
Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S, 2600 Glostrup	100 %	10.388.266	-201.892	10.388.266
Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS, 2600 Glostrup	100 %	4.035.594	560.733	4.035.594
		14.423.860	358.841	14.423.860

6. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	3.100.000	3.100
Kostpris 31. december 2023	3.100.000	3.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.100.000	3.100
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS	3.100.000	3.100
	3.100.000	3.100

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagementer. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kirkegaard Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-04-08 07:53:25 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-08 07:59:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**